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Në pajtim me nenin 39. paragrafi 1.4 të  Statutit të Komunës së Gjilanit 01. nr. 16-53125 të dt. 

11.11.2011, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur me datën 06.04.2012, miratoi këtë: 

 

 

V E N D I M 

PËR AUTORIZIMIN E KOMISINIT PËR  AKTE  NORMATIVE, QË TË BËJË 

NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E RREGULLORES PËR PUNËN E KUVENDIT TË 

KOMUNËS SË GJILANIT 
 

 

I. Me këtë vendim AUTORIZOHET Komisioni për akteve normative i emëruar me vendimin e 

KK-Gjilan 01.Nr.16/5663 i datës 27.04.2011, që të bëjë ndryshimin dhe plotësimin e Rregullores për 

punën e Kuvendit të Komunës së Gjilanit, 01.nr.12480 të datës 21.11.2008. 

 

  
II. Komisioni për  akte normative në afat të arsyeshëm kohor do të bëjë ndryshimin dhe plotësimin e 

Rregullores për punën e Kuvendit të Komunës së Gjilanit, dhe të njëjtën do të paraqes para kuvendit 

për miratim.  

 

III. Komisioni për punën e vet do të kompensohet sipas vendimit për caktimin e lartësisë së 

kompensimit për anëtarët e Komisionit për akte normative, 01.nr.16/17914 të datës 15.07.2011 

  

 

IV. Zbatimin e këtij vendimi e bënë Kryetari i Komunës dhe Komisioni për akte normative, ndërsa 

për implementimin e tij kujdeset Kryesuesi i KK-Gjilanit 

 

 

V. Vendimi është i plotfuqishëm ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

 

   

01. Nr.    16-38290                                                                                       Kuvendi i Komunës. 

 Gjilan, më  06.04.2012                                                                                ________________ 

                                                                                                                      Izmi Zeka, Kryesues 
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